
Tyto rukavice, pečlivě vyrobené z vysoce kvalitní zlaté žluté a obrácené hověziny, zvýší zážitek z grilování
poskytnutím ochrany, pohodlí a stylu. Provedení z obrácené hověziny nabízí vynikající odolnost proti teplu,
chrání ruce před teplotami až do 100 °C a možným nebezpečím při grilování. Odolný kožený materiál, který je
také certifikován LWG, a vlákna Kevlar  odolná proti teplu fungují jako úžasná bariéra proti jiskrám, horkému
uhlí a intenzivním plamenům.

Tyto grilovací rukavice
nabízejí vynikající

odolnost proti teplu až
do 100 °C a možným

nebezpečím při grilování.

®

VLASTNOSTI

Dobře padne
Pohodlná
Lehká

VLASTNOSTI

Žáruvzdorná nit

RUKAVICE NA OCHRANU PROTI TEPLU

227

GRILOVACÍ RUKAVICE Z VYSOCE KVALITNÍ TEPELNĚ ODOLNÉ KŮŽE

Zjistit více

2025-06-26 Všechny hodnoty pro popisovaný výrobek jsou uváděny bez tolerancí a mohou se lišit od

skutečných hodnot u jednotlivých výrobků. Vyhrazujeme si právo na pozměnění nebo

aktualizaci informací v tomto dokumentu bez předchozího oznámení.

ejendals.com



CHRÁNÍ PŘED TĚMITO RIZIKY
Popáleniny, vysoká teplota

HLAVNÍ PROSTREDÍ PRO POUŽITÍ
Horké povrchy

HLAVNÍ OBLASTI POUŽITÍ
Kuchyňské práce

HLAVNÍ ODVETVÍ PRO POUŽITÍ
Food processing

TYP PRÁCE
Středně těžké práce

SPECIFIKACE

TYP Rukavice na ochranu proti teplu

KATEGORIE Cat. II

MATERIÁL DLAŇOVÉ ČÁSTI Žáruvzdorný a vodoodpudivý prémiový

obrácený hovězí velur

MATERIÁL VRCHNÍ ČÁSTI Bavlna

PODŠÍVKA Kompletně podšitá

MATERIÁL PODŠÍVKY Bavlna

ÚCHOPOVÁ SCHOPNOST 2

BARVA Černá, Hnědá

POČET PÁRŮ VE SVAZKU/KARTONU 6/60

TYPY BALENÍ Visačka s eurovýsekem

TYP MANŽETY Prodloužená ochranná manžeta

MATERIÁL MANŽETY Textil

SPECIFIKACE VNITŘNÍHO MATERIÁLU Polykoton

SPECIFIKACE VNĚJŠÍHO MATERIÁLU Kůže, Bavlna

PLNĚNÍ NOREM

Cat. II Cat. II

TP TC 019:2011 EN 407:2020
41XXXX

EN
388:2016+A1:2018
3122X

EN ISO 21420:2020

VELIKOST Č. VÝR EAN

8 227-8 7340118469478

9 227-9 7340118452418

10 227-10 7340118452531

Limavägen 28, SE-793 32 Leksand, Sweden
Phone +46 (0) 247 360 00 | info@ejendals.com | order@ejendals.com

227

2025-06-26 Všechny hodnoty pro popisovaný výrobek jsou uváděny bez tolerancí a mohou se lišit od

skutečných hodnot u jednotlivých výrobků. Vyhrazujeme si právo na pozměnění nebo

aktualizaci informací v tomto dokumentu bez předchozího oznámení.

ejendals.com

tel:+462473600
mailto:info@ejendals.com
order@ejendals.com

